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Wrocław, dnia 27.05.2025 r. 
 

 
Wykonawcy w postępowaniu 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

bez negocjacji pn. „Dostawa wyposażenia sportowego obiektów MCS Wrocław”. 
 
Znak sprawy: ZP/TPW1/12/2025 
 

Działając na podstawie art. 284 ust 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 1320 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawców  
w związku z opublikowaniem Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Zamawiający na zadane przez Wykonawców pytania udzielił następujących odpowiedzi: 
 

Pytanie Wykonawcy 5: 
„Odnośnie sprzętu dla ZO2: co oznacza jednostka miary komplet? Czy chodzi o komplet 2 sztuk (parę)? 
Powyżej dla ZO1 jednostką miary jest para.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego 5: 
Zamawiający potwierdza, że przez komplet należy rozumieć 2 sztuki produktu.  
 
Pytanie Wykonawcy 6: 
„Odnośnie sprzętu dla ZO4: osłona słupa do koszykówki (pozycja 16) ma mieć również zastosowanie do słupków określonych 
w pozycji 1? Jeśli tak to jak ma być możliwe uniwersalne zastosowanie jeśli słup do koszykówki jest kwadratowy o wymiarze 
10x10 cm a słupki do siatkówki mają być okrągłe/owalne fi 76 mm?” 
 
Odpowiedź Zamawiającego 6: 
Zamawiający informuje, że osłona słupka do koszykówki i siatkówki wymieniona w pozycji 16 dla Zespołu Obiektów nr 4 
wymienionej Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia dla części nr 1 stanowiący załącznik nr 3a do SWZ ma mieć 
również zastosowanie do słupków określonych w pozycji 1 dla Zespołu Obiektów nr 4. 
 

W celu potwierdzenia możliwości uniwersalnego zastosowania osłony, Zamawiający, zamieszcza poniżej zdjęcie poglądowe 
wymaganego produktu: 
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Pytanie Wykonawcy 7: 
„Czy Zamawiający może udostępnić zdjęcie dla pozycji 11 oraz 14 dla ZO4?” 
 
Odpowiedź Zamawiającego 7: 
Zamawiający poniżej zamieszcza następujące zdjęcia poglądowe: 
 

1) Pozycja 11 dla Zespołu Obiektów nr 4 wymienionej Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia dla części nr 1 
stanowiący załącznik nr 3a do SWZ tj. Zaczep/ zawieszka do zawieszania siatki na piłkochwyty o wymiarach 4 x 2 cm 

 
 
 

2) Pozycja 14 dla Zespołu Obiektów nr 4 wymienionej Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia dla części nr 1 
stanowiący załącznik nr 3a do SWZ tj. Zacisk kabłąkowy linki 5 mm ze stali ocynkowanej o wymiarach 22 mm 

 

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu  
oraz dokonane zmiany stanowią integralną część SWZ. 
 

          Wobec powyższego Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu proszę  
o uwzględnienie zmiany treści SWZ podczas czynności związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty w przedmiotowym 
postępowaniu. 


